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N.º CPF/CNPJ Ações DELIBERAÇÃO 1 DELIBERAÇÃO 2 DELIBERAÇÃO 3 DELIBERAÇÃO 4 DELIBERAÇÃO 5 DELIBERAÇÃO 6.1 DELIBERAÇÃO 6.2 DELIBERAÇÃO 6.3 DELIBERAÇÃO 6.4 DELIBERAÇÃO 6.5 DELIBERAÇÃO 6.6 DELIBERAÇÃO 6.7

1 13086* 31.021.715   APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
2 22938* 14.648.621   APROVAR APROVAR ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
3 44743* 120.541        APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
4 91260* 965.798        APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
5 90810* 221.244        APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
6 55354* 3.796.456     APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
7 70461* 125.691        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
8 73232* 925.819        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
9 86399* 179.872        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR

10 29522* 212.425        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
11 29522* 73.051          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
12 29522* 36.502          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
13 29522* 37.044          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
14 29522* 123.061        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
15 29522* 591.486        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
16 15248* 141.190        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
17 10519* 37.732          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
18 37564* 6.285            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
19 31766* 90.671          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
20 10643* 32.971          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
21 73777* 134.550        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
22 72649* 45.084          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
23 27250* 124.855        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
24 39150* 329.385        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
25 20889* 208.460        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
26 54791* 123.450        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
27 54797* 800               ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
28 58387* 3.837            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR REJEITAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR

Proposta da administração para a indicação do Sr. Alessandro Giuseppe Carlucci ao cargo de Presidente do Conselho de Administração
Proposta da administração para a designação do Sr. José Ernesto Beni Bolonha ao cargo de Vice-Presidente do Conselho de Administração

Caracterização dos membros independentes do Conselho de Administração da Companhia

Fixação da remuneração global anual dos administradores para o exercício de 2021 em até R$ 17.669.208,65

Eleição do Sr. Guilherme Affonso Ferreira ao cargo de membro do Conselho de Administração

Eleição da Sra. Renata Figueiredo de Moraes Vichi ao cargo de membro do Conselho de Administração

Eleição do Sr. Rony Meisler ao cargo de membro do Conselho de Administração

Eleição da Sra. Juliana Buchaim Corrêa da Fonseca ao cargo de membro do Conselho de Administração

Deseja solicitar a eleição em separado de membro do conselho de administração, nos termos do art. 141, § 4º, I, da Lei das S.A.?

Eleição do Sr. José Ernesto Beni Bolonha ao cargo de membro do Conselho de Administração

Lavratura da ata da assembleia geral na forma de sumário dos fatos ocorridos e publicação com omissão das assinaturas

Demonstrações financeiras da Companhia, acompanhadas das respectivas notas explicativas e do relatório dos auditores independentes, do parecer do Conselho 
Fiscal, referentes ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2020

Relatório da administração e as contas dos administradores referentes ao exercício social findo em 31 de dezembro de 2020

Fixação do número de 7 (sete) membros do Conselho de Administração

Eleição do Sr. Alessandro Giuseppe Carlucci ao cargo de membro do Conselho de Administração

AREZZO INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.

Companhia aberta

CNPJ n.º 16.590.234/0001-76
NIRE 31300025918

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA
REALIZADA EM 29 DE ABRIL DE 2021

Proposta da administração para a destinação do resultado relativo ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 2020

Eleição do Sr. Alexandre Café Birman ao cargo de membro do Conselho de Administração

MAPA DE VOTAÇÃO DETALHADO

Objeto

Eleição majoritária dos Srs. Ricardo Gus Maltz como membro efetivo e Vinícius de Azambuja Franco como suplente

Eleição majoritária dos Srs. João Luiz Trindade Telles da Silva como membro efetivo e Clóvis José Ceretta como suplente

Fixação da remuneração global anual dos membros do Conselho Fiscal para o exercício de 2021

Deseja solicitar a instalação do conselho fiscal, nos termos do artigo 161 da Lei das S.A.?

Fixação do número de 3 membros efetivos e respectivos suplentes para compor o Conselho Fiscal

Eleição majoritária dos Srs. Martin da Silva Gesto como membro efetivo e Valmor Leandro Biason como suplente



N.º CPF/CNPJ Ações

1 13086* 31.021.715   
2 22938* 14.648.621   
3 44743* 120.541        
4 91260* 965.798        
5 90810* 221.244        
6 55354* 3.796.456     
7 70461* 125.691        
8 73232* 925.819        
9 86399* 179.872        

10 29522* 212.425        
11 29522* 73.051          
12 29522* 36.502          
13 29522* 37.044          
14 29522* 123.061        
15 29522* 591.486        
16 15248* 141.190        
17 10519* 37.732          
18 37564* 6.285            
19 31766* 90.671          
20 10643* 32.971          
21 73777* 134.550        
22 72649* 45.084          
23 27250* 124.855        
24 39150* 329.385        
25 20889* 208.460        
26 54791* 123.450        
27 54797* 800               
28 58387* 3.837            

DELIBERAÇÃO 7 DELIBERAÇÃO 8 DELIBERAÇÃO 9 DELIBERAÇÃO 10 DELIBERAÇÃO 11 DELIBERAÇÃO 12 DELIBERAÇÃO 13 DELIBERAÇÃO 14 DELIBERAÇÃO 15 DELIBERAÇÃO 16 DELIBERAÇÃO 17

APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR

ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE

ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR REJEITAR REJEITAR APROVAR REJEITAR REJEITAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE



N.º CPF/CNPJ Ações DELIBERAÇÃO 1 DELIBERAÇÃO 2 DELIBERAÇÃO 3 DELIBERAÇÃO 4 DELIBERAÇÃO 5 DELIBERAÇÃO 6.1 DELIBERAÇÃO 6.2 DELIBERAÇÃO 6.3 DELIBERAÇÃO 6.4 DELIBERAÇÃO 6.5 DELIBERAÇÃO 6.6 DELIBERAÇÃO 6.7

29 58388* 7.400            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
30 58392* 15.500          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
31 58396* 156.637        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
32 58397* 2.388            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
33 58399* 62.649          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
34 58400* 197.023        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
35 59868* 449.225        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
36 60463* 167.200        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
37 60463* 1.705            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
38 65411* 13.525          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR REJEITAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR
39 69434* 1.243.500     ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
40 71409* 2.400            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
41 71409* 9.070            ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
42 71410* 9.181            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
43 72087* 161.000        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
44 72372* 243.800        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
45 74186* 34.192          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
46 74963* 261.080        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
47 74963* 9.652            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
48 76224* 110.628        ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
49 76337* 94.200          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
50 79104* 107.000        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
51 79403* 3.400            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
52 82991* 201.900        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
53 83609* 5.900            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
54 84287* 33.000          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
55 87318* 1.894            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
56 92333* 17.700          ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
57 92896* 58.200          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
58 92990* 34.569          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
59 93490* 45.198          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
60 93490* 11.730          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
61 94414* 143.486        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
62 95596* 38.200          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
63 96063* 173.886        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
64 96209* 14.128          ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
65 96275* 1.004            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
66 10327* 22.282          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
67 11026* 8.400            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
68 11119* 74.900          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
69 11410* 10.100          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
70 11455* 561.000        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
71 11841* 77.480          ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
72 11961* 235.900        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
73 12297* 168.351        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
74 13066* 142.040        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
75 13362* 6.400            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
76 13916* 81.900          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
77 14162* 56.226          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
78 14339* 77.600          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
79 14494* 12.300          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
80 14565* 37.900          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
81 14693* 180.100        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
82 14988* 363.086        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
83 15585* 53.200          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
84 16947* 474.208        ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
85 16947* 65.922          ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
86 17164* 35.184          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
87 18628* 396.196        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
88 19874* 46.597          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
89 20622* 6.200            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
90 23354* 171.927        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
91 24528* 11.700          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
92 24779* 13.300          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
93 24935* 23.364          ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
94 26311* 100               ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
95 27866* 113.845        ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
96 27866* 139.511        ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
97 27866* 11.783          ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
98 28202* 83.800          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
99 28990* 33.400          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
100 29050* 25.856          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
101 29256* 20.174          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
102 29322* 705.392        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR



N.º CPF/CNPJ Ações

29 58388* 7.400            
30 58392* 15.500          
31 58396* 156.637        
32 58397* 2.388            
33 58399* 62.649          
34 58400* 197.023        
35 59868* 449.225        
36 60463* 167.200        
37 60463* 1.705            
38 65411* 13.525          
39 69434* 1.243.500     
40 71409* 2.400            
41 71409* 9.070            
42 71410* 9.181            
43 72087* 161.000        
44 72372* 243.800        
45 74186* 34.192          
46 74963* 261.080        
47 74963* 9.652            
48 76224* 110.628        
49 76337* 94.200          
50 79104* 107.000        
51 79403* 3.400            
52 82991* 201.900        
53 83609* 5.900            
54 84287* 33.000          
55 87318* 1.894            
56 92333* 17.700          
57 92896* 58.200          
58 92990* 34.569          
59 93490* 45.198          
60 93490* 11.730          
61 94414* 143.486        
62 95596* 38.200          
63 96063* 173.886        
64 96209* 14.128          
65 96275* 1.004            
66 10327* 22.282          
67 11026* 8.400            
68 11119* 74.900          
69 11410* 10.100          
70 11455* 561.000        
71 11841* 77.480          
72 11961* 235.900        
73 12297* 168.351        
74 13066* 142.040        
75 13362* 6.400            
76 13916* 81.900          
77 14162* 56.226          
78 14339* 77.600          
79 14494* 12.300          
80 14565* 37.900          
81 14693* 180.100        
82 14988* 363.086        
83 15585* 53.200          
84 16947* 474.208        
85 16947* 65.922          
86 17164* 35.184          
87 18628* 396.196        
88 19874* 46.597          
89 20622* 6.200            
90 23354* 171.927        
91 24528* 11.700          
92 24779* 13.300          
93 24935* 23.364          
94 26311* 100               
95 27866* 113.845        
96 27866* 139.511        
97 27866* 11.783          
98 28202* 83.800          
99 28990* 33.400          
100 29050* 25.856          
101 29256* 20.174          
102 29322* 705.392        

DELIBERAÇÃO 7 DELIBERAÇÃO 8 DELIBERAÇÃO 9 DELIBERAÇÃO 10 DELIBERAÇÃO 11 DELIBERAÇÃO 12 DELIBERAÇÃO 13 DELIBERAÇÃO 14 DELIBERAÇÃO 15 DELIBERAÇÃO 16 DELIBERAÇÃO 17

APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE

ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
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APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE

ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
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APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
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APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE

ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE

ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE



N.º CPF/CNPJ Ações DELIBERAÇÃO 1 DELIBERAÇÃO 2 DELIBERAÇÃO 3 DELIBERAÇÃO 4 DELIBERAÇÃO 5 DELIBERAÇÃO 6.1 DELIBERAÇÃO 6.2 DELIBERAÇÃO 6.3 DELIBERAÇÃO 6.4 DELIBERAÇÃO 6.5 DELIBERAÇÃO 6.6 DELIBERAÇÃO 6.7

103 30163* 22.200          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
104 30254* 344.244        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
105 31240* 5.100            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
106 32329* 26.201          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
107 32457* 120.625        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
108 32484* 12.100          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
109 32614* 570.554        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
110 34693* 6.927            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
111 34781* 7.300            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
112 35510* 900               ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
113 35693* 234.600        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
114 35800* 65.447          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
115 36018* 13.200          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
116 36131* 9.900            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
117 37099* 70.578          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
118 37113* 900               ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
119 38003* 204.300        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
120 38003* 186.100        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
121 38003* 584.700        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
122 40922* 8.000            ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
123 41167* 109.000        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
124 41199* 100               ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
125 41239* 95.700          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
126 97539* 3.925            ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
127 97539* 269.600        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
128 97539* 1.657.417     ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
129 97540* 12.099          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE APROVAR ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR
130 97540* 200.700        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
131 97540* 1.166.740     ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
132 97540* 236.100        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
133 97540* 316.000        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR
134 97540* 232.286        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
135 97540* 645.027        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
136 14623* 37.998          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
137 14623* 245.003        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
138 16564* 48.300          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
139 11184* 296               ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
140 34803* 70.190          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
141 76866* 407               ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
142 37802* 17.349          ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
143 37555* 116.263        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
144 30419* 106.548        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
145 37347* 109.454        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
146 10263* 1.509.671     ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
147 10266* 500               ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR
148 21233* 119.758        ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR



N.º CPF/CNPJ Ações

103 30163* 22.200          
104 30254* 344.244        
105 31240* 5.100            
106 32329* 26.201          
107 32457* 120.625        
108 32484* 12.100          
109 32614* 570.554        
110 34693* 6.927            
111 34781* 7.300            
112 35510* 900               
113 35693* 234.600        
114 35800* 65.447          
115 36018* 13.200          
116 36131* 9.900            
117 37099* 70.578          
118 37113* 900               
119 38003* 204.300        
120 38003* 186.100        
121 38003* 584.700        
122 40922* 8.000            
123 41167* 109.000        
124 41199* 100               
125 41239* 95.700          
126 97539* 3.925            
127 97539* 269.600        
128 97539* 1.657.417     
129 97540* 12.099          
130 97540* 200.700        
131 97540* 1.166.740     
132 97540* 236.100        
133 97540* 316.000        
134 97540* 232.286        
135 97540* 645.027        
136 14623* 37.998          
137 14623* 245.003        
138 16564* 48.300          
139 11184* 296               
140 34803* 70.190          
141 76866* 407               
142 37802* 17.349          
143 37555* 116.263        
144 30419* 106.548        
145 37347* 109.454        
146 10263* 1.509.671     
147 10266* 500               
148 21233* 119.758        

DELIBERAÇÃO 7 DELIBERAÇÃO 8 DELIBERAÇÃO 9 DELIBERAÇÃO 10 DELIBERAÇÃO 11 DELIBERAÇÃO 12 DELIBERAÇÃO 13 DELIBERAÇÃO 14 DELIBERAÇÃO 15 DELIBERAÇÃO 16 DELIBERAÇÃO 17

APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR REJEITAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR REJEITAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR REJEITAR REJEITAR REJEITAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE

ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
ABSTER-SE APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE
APROVAR APROVAR REJEITAR APROVAR REJEITAR APROVAR ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE ABSTER-SE

Belo Horizonte, 3 de maio de 2021.

Aline Penna
Diretora de Relações com Investidores



Deliberação Objeto

1 Proposta de aumento do limite do capital autorizado, com a consequente alteração do art. 7º, caput, do Estatuto Social da Companhia

2

N.º CPF/CNPJ Ações DELIBERAÇÃO 1 DELIBERAÇÃO 2

1 13086* 31.021.715         APROVAR APROVAR
2 22938* 14.648.621         APROVAR APROVAR
3 44743* 120.541              APROVAR APROVAR
4 91260* 965.798              APROVAR APROVAR
5 55354* 3.796.456           APROVAR APROVAR
6 90810* 221.244              APROVAR APROVAR
7 70461* 125.691              APROVAR APROVAR
8 73232* 925.819              APROVAR APROVAR
9 86399* 179.872              APROVAR APROVAR

10 29522* 212.425              APROVAR APROVAR
11 29522* 73.051                APROVAR APROVAR
12 29522* 36.502                APROVAR APROVAR
13 29522* 37.044                APROVAR APROVAR
14 29522* 123.061              APROVAR APROVAR
15 29522* 591.486              APROVAR APROVAR
16 15248* 141.190              APROVAR APROVAR
17 10519* 37.732                APROVAR APROVAR
18 37564* 6.285                  APROVAR APROVAR
19 31766* 90.671                APROVAR APROVAR
20 10643* 32.971                APROVAR APROVAR
21 73777* 134.550              APROVAR APROVAR
22 72649* 45.084                APROVAR APROVAR
23 27250* 124.855              APROVAR APROVAR
24 39150* 329.385              APROVAR APROVAR
25 20889* 208.460              APROVAR APROVAR
26 10327* 22.282                REJEITAR REJEITAR
27 10769* 48.250                REJEITAR APROVAR
28 11026* 8.400                  REJEITAR REJEITAR
29 11119* 74.900                APROVAR APROVAR
30 11410* 10.100                APROVAR APROVAR
31 11455* 561.000              APROVAR APROVAR
32 11841* 77.480                APROVAR APROVAR
33 11961* 235.900              APROVAR APROVAR
34 13066* 142.040              APROVAR APROVAR
35 13362* 6.400                  REJEITAR REJEITAR
36 13916* 81.900                APROVAR APROVAR
37 14162* 56.226                APROVAR APROVAR
38 14339* 77.600                APROVAR APROVAR
39 14494* 12.300                APROVAR APROVAR
40 14565* 37.900                APROVAR APROVAR
41 14693* 180.100              APROVAR APROVAR

Autorização para os administradores da Companhia praticarem todos os atos necessários à efetivação das deliberações anteriores

AREZZO INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A.

MAPA DE VOTAÇÃO DETALHADO

Companhia aberta

CNPJ n.º 16.590.234/0001-76
NIRE 31300025918

ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA E EXTRAORDINÁRIA
REALIZADA EM 29 DE ABRIL DE 2021



N.º CPF/CNPJ Ações DELIBERAÇÃO 1 DELIBERAÇÃO 2

42 14988* 363.086              APROVAR APROVAR
43 15585* 53.200                APROVAR APROVAR
44 16947* 474.208              APROVAR APROVAR
45 16947* 65.922                APROVAR APROVAR
46 18628* 396.196              APROVAR APROVAR
47 19874* 46.597                APROVAR APROVAR
48 20622* 6.200                  REJEITAR REJEITAR
49 23354* 171.927              APROVAR APROVAR
50 24528* 11.700                APROVAR APROVAR
51 24779* 13.300                APROVAR APROVAR
52 24935* 23.364                APROVAR APROVAR
53 26311* 100                     APROVAR APROVAR
54 27866* 113.845              APROVAR APROVAR
55 27866* 139.511              APROVAR APROVAR
56 27866* 11.783                APROVAR APROVAR
57 28202* 83.800                APROVAR APROVAR
58 28990* 33.400                APROVAR APROVAR
59 29050* 25.856                APROVAR APROVAR
60 29256* 20.174                APROVAR APROVAR
61 29322* 705.392              APROVAR APROVAR
62 30163* 22.200                APROVAR APROVAR
63 30254* 344.244              APROVAR APROVAR
64 31240* 5.100                  APROVAR APROVAR
65 32329* 26.201                APROVAR APROVAR
66 32457* 120.625              APROVAR APROVAR
67 32484* 12.100                APROVAR APROVAR
68 32614* 570.554              APROVAR APROVAR
69 34693* 6.927                  APROVAR APROVAR
70 34781* 7.300                  APROVAR APROVAR
71 35510* 900                     APROVAR APROVAR
72 35693* 234.600              APROVAR APROVAR
73 35800* 65.447                APROVAR APROVAR
74 36018* 13.200                APROVAR APROVAR
75 36131* 9.900                  APROVAR APROVAR
76 37099* 70.578                APROVAR APROVAR
77 37113* 900                     APROVAR APROVAR
78 38003* 204.300              APROVAR APROVAR
79 38003* 186.100              APROVAR APROVAR
80 38003* 584.700              APROVAR APROVAR
81 40922* 8.000                  APROVAR APROVAR
82 41167* 109.000              APROVAR APROVAR
83 41199* 100                     APROVAR APROVAR
84 41239* 95.700                APROVAR APROVAR
85 54791* 123.450              APROVAR APROVAR
86 54797* 800                     APROVAR APROVAR
87 54799* 29.000                REJEITAR APROVAR
88 58387* 3.837                  APROVAR APROVAR
89 58388* 7.400                  APROVAR APROVAR
90 58392* 15.500                APROVAR APROVAR
91 58396* 156.637              APROVAR APROVAR
92 58397* 2.388                  REJEITAR REJEITAR
93 58398* 158.900              REJEITAR APROVAR
94 58398* 15.100                REJEITAR APROVAR
95 58399* 62.649                REJEITAR REJEITAR
96 58400* 197.023              APROVAR APROVAR
97 59868* 449.225              APROVAR APROVAR
98 59871* 230.600              REJEITAR APROVAR
99 59878* 619.113              REJEITAR APROVAR

100 60463* 167.200              APROVAR APROVAR
101 60463* 1.705                  REJEITAR REJEITAR



N.º CPF/CNPJ Ações DELIBERAÇÃO 1 DELIBERAÇÃO 2

102 65411* 13.525                APROVAR APROVAR
103 69434* 1.243.500           APROVAR APROVAR
104 71409* 2.400                  APROVAR APROVAR
105 71409* 9.070                  APROVAR APROVAR
106 71410* 9.181                  APROVAR APROVAR
107 72087* 161.000              REJEITAR APROVAR
108 72372* 243.800              APROVAR APROVAR
109 72372* 64.600                REJEITAR APROVAR
110 72473* 3.000                  REJEITAR APROVAR
111 74186* 34.192                APROVAR APROVAR
112 74963* 261.080              APROVAR APROVAR
113 74963* 9.652                  APROVAR APROVAR
114 76224* 110.628              APROVAR APROVAR
115 76337* 94.200                APROVAR APROVAR
116 79104* 107.000              APROVAR APROVAR
117 79403* 3.400                  REJEITAR REJEITAR
118 82991* 201.900              APROVAR APROVAR
119 83609* 5.900                  APROVAR APROVAR
120 84287* 33.000                APROVAR APROVAR
121 87318* 1.894                  APROVAR APROVAR
122 90947* 309.378              REJEITAR APROVAR
123 92333* 17.700                APROVAR APROVAR
124 92896* 58.200                APROVAR APROVAR
125 92990* 34.569                APROVAR APROVAR
126 93490* 45.198                REJEITAR REJEITAR
127 93490* 11.730                REJEITAR REJEITAR
128 94414* 143.486              APROVAR APROVAR
129 95596* 38.200                APROVAR APROVAR
130 96063* 173.886              APROVAR APROVAR
131 96209* 14.128                APROVAR APROVAR
132 96275* 1.004                  APROVAR APROVAR
133 97539* 3.925                  APROVAR APROVAR
134 97539* 269.600              APROVAR APROVAR
135 97539* 1.657.417           APROVAR APROVAR
136 97540* 12.099                REJEITAR APROVAR
137 97540* 200.700              APROVAR APROVAR
138 97540* 1.166.740           REJEITAR APROVAR
139 97540* 236.100              APROVAR APROVAR
140 97540* 232.286              APROVAR APROVAR
141 97540* 645.027              APROVAR APROVAR
142 14623* 37.998                APROVAR APROVAR
143 14623* 245.003              APROVAR APROVAR
144 16564* 48.300                APROVAR APROVAR
145 11184* 296                     APROVAR APROVAR
146 34803* 70.190                APROVAR APROVAR
147 76866* 407                     APROVAR APROVAR
148 37802* 17.349                APROVAR APROVAR
149 37555* 116.263              APROVAR APROVAR
150 30419* 106.548              APROVAR APROVAR
151 37347* 109.454              APROVAR APROVAR
152 10263* 1.509.671           APROVAR APROVAR
153 10266* 500                     APROVAR APROVAR
154 21233* 119.758              APROVAR APROVAR

Belo Horizonte, 3 de maio de 2021.

Aline Penna
Diretora de Relações com Investidores


